
Máte-li zájem o naše produkty, volejte na číslo +420 261 301 400, nebo napište e-mail na obchod@2n.cz.
Pro více informací www.2n.cz. 

Dopřejte svému domovu stylový  
a multifunkční dotykový
komunikátor
Zajímáte se o moderní design, rádi investujete do stylových kousků a Vaše bydlení splňuje 

nejnáročnější požadavky na moderní interiér? Přemýšlíte nad vhodným zabezpečením svého 

domova, ale na trhu jste zatím nenašli řešení, které by Vás zaujalo po vizuální stránce?  Pak by 

Vaší pozornosti neměl uniknout systém dveřní komunikace 2N® Helios IP s vnitřním dotykovým 

panelem 2N® Indoor Touch, který Vás jistě osloví nejen svými vlastnostmi,  ale navíc stylově doplní 

Váš interiér.

Dotykový panel 2N® Indoor Touch je kombinací luxusu, špičkového zpracování  a jednoduchého 

ovládání. Společně s portfoliem interkomů řady 2N® Helios IP tvoří profesionální systém dveřní 

komunikace. Pouhým pohledem na displej panelu zjistíte, kdo právě stojí před Vašimi dveřmi,  

a pokud budete chtít, pomocí tlačítek na dotykovém displeji snadno zahájíte hovor s Vaší 

návštěvou, otevřete dveřní zámek a rozsvítíte světla na chodbě či ve vstupní hale.

Využití:
• Moderní interiéry
• Reprezentativní prostory firem
• Luxusní bytové komplexy
• Vilové domy

Proč zvolit 2N® Indoor Touch:
• Luxusní řešení dveřní komunikace
• Jednoduché ovládání
• Snadná konfigurace
• Ucelený systém dveřní komunikace

2N® Indoor Touch
Luxusní řešení dveřní komunikace



2N TELEKOMUNIKACE a.s.
Modřanská 621, 143 01 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 261 301 400, E-mail: obchod@2n.cz, www.2n.cz. 

Příklad zapojení:

2N® Indoor Touch

2N® Helios IP Vario

Video IP telefon

1 2 3

4 5 6

7 8 9

* 0 #

LAN

Internet

Obývací pokoj

Ložnice

Jídelna

2N® Indoor Touch

2N® Indoor Touch:
• 7“ dotykový panel s intuitivním ovládáním

• Dostupný ve stříbrné verzi

• Obraz z externích IP kamer

2N® Helios IP Force 2N® Helios IP Vario

Skupina 2N® Helios IP:
Skupina 2N® Helios IP je portfolio dveřních interkomů do všech prostředí – ať už 

bezpečnostní, obchodní nebo nouzová komunikace do různých oblastí. Od jednoduchých 

aplikací vyžadujících jasnou a jednoduchou komunikaci na jediný IP telefon, až po 

komplexní komunikační řešení integrované do bezpečnostních a signalizačních systémů 

nebo IP ústředen.

Vysoká kvalita a certifikace zajišťují kompatibilitu 2N výrobků s průmyslovými standardy IP  

síťových řešení jako např. Avaya, Cisco a další.

 

Technické parametry:

Signalizační protokol
    SIP

   Uživatelské rozhraní
Ovládání    7” dotykový panel 15:9
Displej   800x480px 24bpp (16.7 milionu barev) 
   s úsporným režimem

    Audio
Mikrofon   Integrovaný 
Reproduktor  2x 1.5W
   
    Video
Protokol   RTSP, MJPEG/HTTP
Dohled a ovládání interkomu Ano
IP kamerový dohled  Ano

    Rozhraní
Napájení   12V DC, typicky 6W, maximum 15W,  
    adaptér je součástí balení
LAN   Ethernet 10/100BASE-T rozhraní, RJ45
Doporučená kabeláž  Cat-5e nebo vyšší

    Mechanické vlastnosti
Obecné   Zápustná instalace do zdi
Provozní teplota  0°C až 50°C
Provozní relativní vlhkost 10% - 90% (nekondenzující)
Skladovací teplota  -20°C až 70°C
Rozměry   228 x 156 x 45.5 mm - jednotka
   200 x 130 x 60 mm - zápustná krabice
Váha   750 g (bez rámu)


